

Årsredovisning

Nybro Hydraulik & Maskinservice AB

559048-0330

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nybro 2022-12-28



Fredric Erixon

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service och underhåll av industrimaskiner, yrkeskrossar och flismaskiner samt bedriver motorsport. Företaget har i liten utsträckning påverkats av Corona-pandemin. Företaget har sitt säte i Nybro kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 524	1 126
Resultat efter finansiella poster	113	280
Soliditet %	26	47

Omsättningen har växt kraftigt tack vare ett ökat fokus då företaget för första gången har anställd personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 452	222 048
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		222 048	-222 048
Årets resultat			68 224
Belopp vid årets utgång	50 000	18 500	68 224

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 500
Årets resultat	68 224
<i>Summa</i>	86 724

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	86 724
<i>Summa</i>	86 724

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 523 561	1 126 354
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	–	-22 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 523 561	1 103 434
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-373 390	-346 411
Handelsvaror	-397 540	-234 174
Övriga externa kostnader	-372 105	-242 848
Personalkostnader	-245 033	–
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 500	–
Summa rörelsekostnader	-1 410 568	-823 433
Rörelseresultat	112 993	280 001
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69	-109
Summa finansiella poster	-69	-109
Resultat efter finansiella poster	112 924	279 892
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-27 000	–
Summa bokslutsdispositioner	-27 000	–
Resultat före skatt	85 924	279 892
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 700	-57 844
Årets resultat	68 224	222 048

2023013102298

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 500

–

Summa materiella anläggningstillgångar

52 500

–

Summa anläggningstillgångar

52 500

–

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

78 930

78 930

Summa varulager m.m.

78 930

78 930

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 700

110 922

Övriga fordringar

–

710

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

210 980

154 789

Summa kortfristiga fordringar

222 680

266 421

Kassa och bank

Kassa och bank

256 463

331 642

Summa kassa och bank

256 463

331 642

Summa omsättningstillgångar

558 073

676 993

SUMMA TILLGÅNGAR

610 573

676 993

2023013102300

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 500	46 452
Årets resultat	68 224	222 048
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>86 724</i>	<i>268 500</i>
Summa eget kapital	136 724	318 500
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	27 000	-
Summa obeskattade reserver	27 000	-
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	155 500	5 500
Summa långfristiga skulder	155 500	5 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	111 705	138 841
Skatteskulder	75 544	57 844
Övriga skulder	46 156	13 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 944	142 975
Summa kortfristiga skulder	291 349	352 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	610 573	676 993

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar har skett med skattemässigt högsta tillåtna belopp.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	–	0
-----------------------------	---	---

Inköp	75 000	–
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	75 000	0
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	22 500	–
---------------------	--------	---

Avskrivningar har skett med skattemässigt högsta tillåtna belopp.

UNDERSKRIFTER

Nybro



Fredric Erixon

2022-12-28